
 

                                                                           
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 

 

 

Servizio Genio Civile Teramo 
Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 Teramo 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

 

OGGETTO: DPE014 - Servizio Genio Civile Regionale di Teramo: PUBBLICAZIONE DOMANDA Dl 

CONCESSIONE IDRAULICA - Richiesta di rilascio ai sensi del Decreto del Presidente della 

Regione Abruzzo n. l/Reg. del 28/03/2022 — Regolamento di attuazione del Regio Decreto 

25/07/1904, n. 523. 

 

 

VISTA la nuova istanza della concessione idraulica ai sensi dell’art. 6, sita sul Torrente Rovano in agro del 

Comune di Mosciano S.Angelo, da adibire ad uso attraversamento con linee elettriche MT 20 KV in cavo da 

ancorare ai ponti carrabili esistenti denominata "RACCORDI A CP MOSCIANO DJ00-1-387123",  

a fronte delle part.lle 3, 4 del foglio di mappa n.53 sulla S.P.80, a fronte della particella 249 del foglio di 

mappa 33 e della particella 8 del foglio di mappa 43 sulla strada comunale S.Maria Assunta, e a fronte della 

particella 249 del foglio di mappa 33 e delle particelle 94, 96 del foglio di mappa 53 in via del Progresso nel 

comune di Mosciano S.Angelo presentata dalla ditta E-Distribuzione S.p.a., acquisita al protocollo di questo 

Servizio al n. RA/204552 del 20/05/2024;   

 

RENDE NOTO 

 

 che è intenzione di questa Amministrazione Regionale assegnare in concessione la pertinenza 

idraulica sita sul corso d'acqua: Torrente Rovano in agro del Comune di Mosciano S.Angelo (TE), a fronte 

delle part.lle 3, 4 del foglio di mappa n.53 sulla S.P.80, a fronte della particella 249 del foglio di mappa 33 e 

della particella 8 del foglio di mappa 43 sulla strada comunale S.Maria Assunta, e a fronte della particella 

249 del foglio di mappa 33 e delle particelle 94, 96 del foglio di mappa 53 in via del Progresso nel comune di 

Mosciano S.Angelo; 

Coordinate: Lat Nord 42°42’05.6” - Long Est 13°53’25.2' in strada comunale S.Maria Assunta 

Coordinate: Lat Nord 42°42’33.6” - Long Est 13°54’05.5' in S.P. n.80 

Coordinate: Lat Nord 42°42’27.4” - Long Est 13°54’18.1' in Strada comunale Via Del Progresso mediante la 

seguente tipologia costruttiva: da adibire ad uso attraversamento con linee elettriche MT 20 KV in cavo da 

ancorare ai ponti carrabili esistenti denominata "RACCORDI A CP MOSCIANO DJ00-1-387123". 

  

DISPONE 

 

 la pubblicazione dell’Avviso di presentazione della domanda di concessione sopra citata mediante 

pubblicazione sul sito internet della Regione Abruzzo (www.regione.abruzzo.it), per la durata di giorni 20 

(venti) naturali consecutivi; 

 

INVITA 
 

coloro che fossero interessati tra gli aventi diritto di prelazione e/o enti pubblici per finalità di interesse 

generale a presentare per iscritto, per mezzo di posta certificata all’indirizzo pec: 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it, ovvero, di servizio di posta raccomandata a.r. alla Regione Abruzzo 

Servizio del Genio Civile Regionale di Teramo, Via Cerulli Irelli n. 15/17 - 64100 Teramo (TE), la domanda 

concorrente e/o eventuali osservazioni o opposizioni a tutela dei propri diritti con avvertenza che, trascorso il 

termine sopra indicato, si procederà al seguito dell’istruttoria per l’assegnazione dovuta. 

https://www.regione.abruzzo.it/struttura-regionale/ufficio-demanio-idrico-invasi-e-sbarramenti-teramo
mailto:dpe014@pec.regione.abruzzo.it
http://www.regione.abruzzo.it/
mailto:dpe014@pec.regione.abruzzo.it


 

                                                                           
GIUNTA REGIONALE 

 

DPE - DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE - TRASPORTI 
DPE014 - SERVIZIO GENIO CIVILE DI TERAMO 

- UFFICIO DEMANIO IDRICO, INVASI E SBARRAMENTI - 

 

 

Servizio Genio Civile Teramo 
Via Cerulli Irelli n. 17 - 64100 Teramo 

dpe014@pec.regione.abruzzo.it 

 

 Tutte le osservazioni od opposizioni pervenute saranno considerate, entro i limiti della loro 

ammissibilità, quale contributo all’esame istruttorio e, se del caso, potranno portare alla improcedibilità della 

richiesta pubblicata ovvero alla definizione di opportune prescrizioni nell’ambito del rilascio del 

provvedimento concessorio.                                                                                                 
                    
 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                                      Ing. Luca Iagnemma 

                                                                                             (Firmato digitalmente) 

 

https://www.regione.abruzzo.it/struttura-regionale/ufficio-demanio-idrico-invasi-e-sbarramenti-teramo
mailto:dpe014@pec.regione.abruzzo.it

		2024-07-30T16:16:24+0200
	Luca Iagnemma




